
                                              
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021 р.                                     Летичів                                                     №18       

     

Про внесення змін до  

бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади 

на 2021 рік 

Відповідно  ст.72, ст.78 Бюджетного кодексу України,  керуючись 

пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення сесії  селищної ради від 24 грудня 2020 року 

№ 51 «Про селищний бюджет територіальної громади Летичівської селищної 

ради на 2021 рік» зі змінами внесеними  06 вересня  2021 року № 17 «Про 

внесення змін до   бюджету Летичівської селищної територіальної громади    

на 2021 рік» такі зміни: 

1.1.В пункті 1 абзаца 1 цифри «177752833», «173189835», «4562998» 

замінити відповідно на цифри «178325056», «173212058», «5112998» 

(додаток 1), 

1.2. В пункті 1  абзаца 2  цифри «181776404», «167740686», «14035718» 

замінити відповідно на цифри «183511652», «168364134», «15147518» 

(додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 1 абзаца 4 та збільшити дефіцит 

спеціального фонду на суму 561800 гривень і викласти в наступній  редакції: 

- встановити дефіцит спеціального фонду  селищного бюджету в сумі 

9798534 гривень, джерелом покриття якого визначити   передачу  коштів із 

загального фонду селищного бюджету до бюджету  розвитку спеціального 

фонду згідно з додатком 2 до цього рішення. 

1.4.Внести зміни до пункту 5 та цифру «15370711» замінити на 

«15543211» і викласти в наступній редакції:    

- затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 15543211 гривень згідно з додатком 7 

до цього рішення. 

2. Збільшити обсяг  доходної частини  спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади по КДК 41053900 «Інші 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


субвенції з місцевого бюджету» на суму 550000 грн. та збільшити обсяг 

планових асигнувань видаткової частини спеціального фонду селищного 

бюджету по   головному розпоряднику коштів селищного бюджету – 

Летичівській селищній раді за  КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» на 

суму 550000 грн. для проведення капітального ремонту частини дороги  по 

вул.Автопарківська (від вул.Кармелюка до буд. № 10/2) в смт.Летичів, 

Летичівського району, Хмельницької області. 

3.Збільшити обсяг  доходної частини  загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади по КДК 41051700 «Субвенція 

з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду» на суму 22223 грн. та збільшити 

обсяг планових призначень спеціального фонду по КПКВК 0121210 

«Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» на суму 22223 грн. для оснащення 

кабінету КУ «Інклюзивно – ресурсний центр Летичівської селищної ради». 

Встановити дефіцит спеціального фонду  селищного бюджету в сумі 

22223 гривень, джерелом покриття якого визначити   передачу  коштів 

субвенції  з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду із загального фонду селищного 

бюджету до бюджету  розвитку спеціального фонду. 

4.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини   

селищного бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів  - 

Летичівській селищній раді  та зменшити обсяг асигнувань спеціального 

фонду за КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» - 163323 грн. та обсяг планових 

асигнувань загального фонду за КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 68677 

грн. і збільшити обсяг асигнувань спеціального фонду на суму 3000  грн. 

КПКВК 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально – економічного 

розвитку територій» КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших 

об`єктів»  - 3000 грн.  (для співфінансування субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій для придбання елементів дитячого майданчика 

та по загальному фонду на суму 229000 грн. (КПКВК 0117130 «Здійснення 

заходів із землеустрою» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  - 

16000 грн., КПКВК 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги»  КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 190000 грн., КПКВК 0116013 



«Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства» КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 23000 грн.).  

5.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини   

загального фонду селищного бюджету по головному розпоряднику 

бюджетних коштів  - відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради: 

 -по КПКВК 0651010 «Надання дошкільної освіти»    зменшити обсяг 

асигнувань за КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг» - 6427 грн. і збільшити обсяг асигнувань за КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» - 6427 грн., 

-по КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» зменшити обсяг 

планових призначень за КЕКВ 2210 «Предмети,  матеріали, обладнання та 

інвентар» - 674 грн. та збільшити обсяг планових призначень за КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» - 674 грн., 

-по КПКВК 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» зменшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 12000 грн., КЕКВ 2220 

«Медикаменти та перев’язувальні матеріали» - 10000 грн. і збільшити обсяг 

асигнувань за КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг» - 12000 грн. та КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та 

водовідведення» -  10000 грн., 

-зменшити обсяг планових призначень  - 1980000 грн., в тому числі за 

КПКВК 0621031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 500000 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 160000 грн.,  КПКВК 0641031 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 1000000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» 

- 320000 грн. та  збільшити  обсяг планових призначень на суму 1980000 грн.  

за КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 1500000 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 480000 грн. 

6.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини   

загального фонду селищного бюджету по головному розпоряднику 

бюджетних коштів  - Летичівській селищній раді: 

- зменшити обсяг планових призначень по КПКВК 0113033 

«Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 16500 грн. і збільшити обсяг 

планових призначень по КПКВК 0113031 «Надання інших пільг окремим 

категоріям громадян відповідно до законодавства» КЕКВ 2730 «Інші виплати 

населенню» - 16500 грн., 

-  по КПКВК 0113121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб» зменшити обсяг планових призначень по КЕКВ 2111 



«Заробітна плата» - 20000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

4500 грн. та збільшити обсяг планових призначень по КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 24500 грн. 

7.Внести зміни до додатку 6 даного рішення та зменшити обсяг 

призначень, що планувався на виготовлення проектно – кошторисної 

документації на  «Капітальний ремонт дороги по вул.Шептицького Андрія 

(від автошляху М12 Стрий - Тернопіль - Кропивницький - Знам'янка до ПК - 

4) в смт.Летичів Хмельницького району Хмельницької області»  - 18000 грн.,   

експертизу проектно – кошторисної документації на  «Капітальний ремонт 

дороги по вул.Шептицького Андрія (від автошляху М12 Стрий - Тернопіль - 

Кропивницький - Знам'янка до ПК - 4) в смт.Летичів Хмельницького району 

Хмельницької області»  - 4000 грн., виготовлення проектно - кошторисної  

документації на Нове будівництво мережі водопостачання по вул.Героїв 

Небесної сотні, вул.Хутірська с.Бохни Хмельницького району Хмельницької 

області  - 25000 грн.  і капітальний ремонт дорожнього покриття частини 

вулиці Чорновола (від вул.Коцюбинського до вул.Комарова) в смт.Летичів 

Хмельницького району Хмельницької області – 67040 грн. та збільшити 

обсяг планових призначень на виготовлення проектно - кошторисної 

документації «Капітальний ремонт дорожного покриття  по вул.Ольги 

Кобилянської смт.Летичів Хмельницького району Хмельницької області» – 

18000 грн., проведення експертизи  проектно - кошторисної документації 

«Капітальний ремонт дорожного покриття  по вул.Ольги Кобилянської  

смт.Летичів Хмельницького району Хмельницької області» - 4000 грн., 

виготовлення проектно – кошторисної документації «Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул.Олега Ольжича смт.Летичів Хмельницького 

району Хмельницької області»  - 20000 грн., проведення експертизи проектно 

– кошторисної документації «Капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вул.Олега Ольжича смт.Летичів Хмельницького району Хмельницької 

області» - 4000 грн.,  проведення коригування проектно – кошторисної 

документації по проекту «Капітальний ремонт частини дороги  по 

вул.Автопарківська (від вул.Кармелюка до буд. № 10/2) в смт.Летичів, 

Летичівського району, Хмельницької області (коригування)» - 4800 грн., 

проведення експертизи проектно – кошторисної документації по проекту 

«Капітальний ремонт частини дороги  по вул.Автопарківська (від 

вул.Кармелюка до буд. № 10/2) в смт.Летичів, Летичівського району, 

Хмельницької області (коригування)» - 3240 грн., виготовлення проектно – 

кошторисної документації на «Нове будівництво «Мережі водопостачання по 

вул.Героїв Небесної Сотні, вул.Хутірська, вул.Гагаріна, вул.Морозова, 

вул.Заліська в  с.Бохни Хмельницького району Хмельницької області – 45000 

грн.,  проведення експертизи проектно – кошторисної документації на «Нове 

будівництво «Мережі водопостачання по вул.Героїв Небесної Сотні, 

вул.Хутірська, вул.Гагаріна, вул.Морозова, вул.Заліська в с.Бохни 

Хмельницького району Хмельницької області – 5000 грн. Зменшити обсяг 

планових призначень спеціального фонду по КПКВК 0117461 «Утримання та 

розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 

об`єктів» - 25000 грн. та збільшити обсяг планових призначень по КПКВК 



0117310 «Будівництво об'єктів житлово - комунального господарства» КЕКВ 

3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів» - 25000 грн. 

 8.Збільшити обсяг планових призначень спеціального фонду за 

рахунок залишку освітньої субвенції з державного бюджету, що утворився 

що утворився на початок бюджетного періоду, в сумі  699900 грн., в тому 

числі за КПКВК 0641061 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» - 49900 грн., за КПКВК 0611061 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 650000 

грн.  

Встановити дефіцит спеціального фонду  селищного бюджету в сумі 

699900 гривень, джерелом покриття якого визначити   передачу  коштів 

залишку освітньої субвенції  з державного бюджету за рахунок залишку 

коштів субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду, із 

загального фонду селищного бюджету до бюджету  розвитку спеціального 

фонду. 

Збільшити обсяг планових призначень загального фонду за рахунок 

залишку освітньої субвенції з державного бюджету, що утворився що 

утворився на початок бюджетного періоду, в сумі  463125 грн., в тому числі 

за КПКВК 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 215600 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 47525 грн., за КПКВК 0631061 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 164000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

36000 грн. 

  9.У зв`язку із внесеними змінами до селищного бюджету згідно 

пункту 1,2,3,4,5    цього рішення додатки  1,2,3,4,5,6,7  внесеними  06 вересня 

2021 року № 17 «Про внесення змін до   бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади  на 2021 рік» викласти у новій редакції відповідно до 

додатку  1.1, 2.1, 3.1,  6.1, 7.1  до даного рішення. 

 10.Додатки  1,2,3,4,5,6,7  до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

 11.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Смаглюк Л.Д. 

 12.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, фінансів, бюджету та соціально 

– економічного розвитку, житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг . 

 

Селищний голова                                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 



Пояснювальна записка 

                               до  рішення сесії селищної ради від 08.10.2021 р. 

«Про внесення змін до   бюджету   Летичівської селищної                               

територіальної громади  на 2021 рік» 

         Внесення змін до   бюджету селищної територіальної громади  на 

2021 рік обумовлено: 

1.Збільшенням обсягу  доходної частини  спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади по КДК 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» на суму 550000 грн. та збільшити обсяг 

планових асигнувань видаткової частини спеціального фонду селищного 

бюджету по   головному розпоряднику коштів селищного бюджету – 

Летичівській селищній раді за  КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» на 

суму 550000 грн. для проведення капітального ремонту частини дороги  по 

вул.Автопарківська (від вул.Кармелюка до буд. № 10/2) в смт.Летичів, 

Летичівського району, Хмельницької області. 

2.Збільшенням обсягу  доходної частини  загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади по КДК 41051700 «Субвенція 

з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду» на суму 22223 грн. та збільшити 

обсяг планових призначень спеціального фонду по КПКВК 0121210 

«Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» на суму 22223 грн. для оснащення 

кабінету КУ «Інклюзивно – ресурсний центр Летичівської селищної ради». 

Встановити дефіцит спеціального фонду  селищного бюджету в сумі 

22223 гривень, джерелом покриття якого визначити   передачу  коштів 

субвенції  з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду із загального фонду селищного 

бюджету до бюджету  розвитку спеціального фонду. 

3.Здійсненням перерозподілу обсягу асигнувань видаткової частини   

селищного бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів  - 

Летичівській селищній раді  та зменшити обсяг асигнувань спеціального 

фонду за КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» - 163323 грн. та обсяг планових 

асигнувань загального фонду за КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 68677 

грн. і збільшити обсяг асигнувань спеціального фонду на суму 3000  грн. 

КПКВК 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально – економічного 

розвитку територій» КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших 

об`єктів»  - 3000 грн.  (для співфінансування субвенції з державного бюджету 



місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій для придбання елементів дитячого майданчика 

та по загальному фонду на суму 229000 грн. (КПКВК 0117130 «Здійснення 

заходів із землеустрою» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  - 

16000 грн. (на виконання заходів програми здійснення землеустрою на 

території Летичівської селищної ради на 2021 рік), КПКВК 0116020 

«Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги»  КЕКВ 

2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» - 190000 грн. (на виконання заходів програми розвитку 

комунального госпрозрахункового підприємства "Злагода" Летичівської 

селищної ради на 2021 рік), КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного господарства» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» - 23000 грн. (на виконання заходів програми "Питна 

вода на 2020-2025 роки").  

5.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини   

загального фонду селищного бюджету по головному розпоряднику 

бюджетних коштів  - відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради: 

 -по КПКВК 0651010 «Надання дошкільної освіти»    зменшити обсяг 

асигнувань за КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг» - 6427 грн. і збільшити обсяг асигнувань за КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» - 6427 грн., 

-по КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» зменшити обсяг 

планових призначень за КЕКВ 2210 «Предмети,  матеріали, обладнання та 

інвентар» - 674 грн. та збільшити обсяг планових призначень за КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» - 674 грн., 

-по КПКВК 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» зменшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 12000 грн., КЕКВ 2220 

«Медикаменти та перев’язувальні матеріали» - 10000 грн. і збільшити обсяг 

асигнувань за КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг» - 12000 грн. та КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та 

водовідведення» -  10000 грн., 

-зменшити обсяг планових призначень  - 1980000 грн., в тому числі за 

КПКВК 0621031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 500000 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 160000 грн.,  КПКВК 0641031 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 1000000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» 

- 320000 грн. та  збільшити  обсяг планових призначень на суму 1980000 грн.  

за КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 1500000 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 480000 грн. 



6.Здійснити перерозподіл обсягу асигнувань видаткової частини   

загального фонду селищного бюджету по головному розпоряднику 

бюджетних коштів  - Летичівській селищній раді: 

- зменшити обсяг планових призначень по КПКВК 0113033 

«Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 16500 грн. і збільшити обсяг 

планових призначень по КПКВК 0113031 «Надання інших пільг окремим 

категоріям громадян відповідно до законодавства» КЕКВ 2730 «Інші виплати 

населенню» - 16500 грн. (на виконання заходів комплексної програми 

соціального захисту пільгових категорій громадян Летичівської селищної 

ради на 2021-2022 роки), 

-  по КПКВК 0113121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб» зменшити обсяг планових призначень по КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 20000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

4500 грн. та збільшити обсяг планових призначень по КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 24500 грн. (на виконання заходів 

програми надання соціальних послуг центром соціальних служб для сім'ї 

дітей та молоді  у Летичівській ОТГ на 2020-2024  роки). 

7.Внести зміни до додатку 6 даного рішення та зменшити обсяг 

призначень, що планувався на виготовлення проектно – кошторисної 

документації на  «Капітальний ремонт дороги по вул.Шептицького Андрія 

(від автошляху М12 Стрий - Тернопіль - Кропивницький - Знам'янка до ПК - 

4) в смт.Летичів Хмельницького району Хмельницької області»  - 18000 грн.,   

експертизу проектно – кошторисної документації на  «Капітальний ремонт 

дороги по вул.Шептицького Андрія (від автошляху М12 Стрий - Тернопіль - 

Кропивницький - Знам'янка до ПК - 4) в смт.Летичів Хмельницького району 

Хмельницької області»  - 4000 грн., виготовлення проектно - кошторисної  

документації на Нове будівництво мережі водопостачання по вул.Героїв 

Небесної сотні, вул.Хутірська с.Бохни Хмельницького району Хмельницької 

області  - 25000 грн.  і капітальний ремонт дорожнього покриття частини 

вулиці Чорновола (від вул.Коцюбинського до вул.Комарова) в смт.Летичів 

Хмельницького району Хмельницької області – 57040 грн. та збільшити 

обсяг планових призначень на виготовлення проектно - кошторисної 

документації «Капітальний ремонт дорожного покриття  по вул.Ольги 

Кобилянської в смт.Летичів Хмельницького району Хмельницької області» – 

18000 грн., проведення експертизи  проектно - кошторисної документації 

«Капітальний ремонт дорожного покриття  по вул.Ольги Кобилянської в 

смт.Летичів Хмельницького району Хмельницької області» - 4000 грн., 

виготовлення проектно – кошторисної документації «Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул.Олега Ольжича смт.Летичів Хмельницького 

району Хмельницької області»  - 20000 грн., проведення експертизи проектно 

– кошторисної документації «Капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вул.Олега Ольжича смт.Летичів Хмельницького району Хмельницької 

області» - 4000 грн.,  проведення коригування проектно – кошторисної 

документації по проекту «Капітальний ремонт частини дороги  по 

вул.Автопарківська (від вул.Кармелюка до буд. № 10/2) в смт.Летичів, 



Летичівського району, Хмельницької області (коригування)» - 4800 грн., 

проведення експертизи проектно – кошторисної документації по проекту 

«Капітальний ремонт частини дороги  по вул.Автопарківська (від 

вул.Кармелюка до буд. № 10/2) в смт.Летичів, Летичівського району, 

Хмельницької області (коригування)» - 3240 грн., виготовлення проектно – 

кошторисної документації на «Нове будівництво «Мережі водопостачання по 

вул.Героїв Небесної Сотні, вул.Хутірська, вул.Гагаріна, вул.Морозова, 

вул.Заліська в  с.Бохни Хмельницького району Хмельницької області – 45000 

грн.,  проведення експертизи проектно – кошторисної документації на «Нове 

будівництво «Мережі водопостачання по вул.Героїв Небесної Сотні, 

вул.Хутірська, вул.Гагаріна, вул.Морозова, вул.Заліська в с.Бохни 

Хмельницького району Хмельницької області – 5000 грн. Зменшити обсяг 

планових призначень спеціального фонду по КПКВК 0117461 «Утримання та 

розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 

об`єктів» - 25000 грн. та збільшити обсяг планових призначень по КПКВК 

0117310 «Будівництво об'єктів житлово - комунального господарства» КЕКВ 

3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів» - 25000 грн. (на 

виконання заходів програми "Питна вода на 2020-2025 роки"). 

 8.Збільшити обсяг планових призначень спеціального фонду за 

рахунок залишку освітньої субвенції з державного бюджету, що утворився 

що утворився на початок бюджетного періоду, в сумі  699900 грн., в тому 

числі за КПКВК 0641061 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» - 49900 грн., за КПКВК 0611061 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 650000 

грн.  

Встановити дефіцит спеціального фонду  селищного бюджету в сумі 

699900 гривень, джерелом покриття якого визначити   передачу  коштів 

залишку освітньої субвенції  з державного бюджету за рахунок залишку 

коштів субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду, із 

загального фонду селищного бюджету до бюджету  розвитку спеціального 

фонду. 

Збільшити обсяг планових призначень загального фонду за рахунок 

залишку освітньої субвенції з державного бюджету, що утворився що 

утворився на початок бюджетного періоду, в сумі  463125 грн., в тому числі 

за КПКВК 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 215600 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 47525 грн., за КПКВК 0631061 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 164000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

36000 грн. 

 

 Начальник відділу фінансів                                            Людмила СМАГЛЮК 

 


